



Утверждаю
Директор Темирбаева Г.Б.

"Ақтобе облысының денсаулық сақтау басқармасы" мемлекеттік мекемесінің шаруашылық жүргізу құқығындағы "Облыстық перинаталдық орталығы" мемлекеттік коммуналдық кәсіпорыны

Государственное коммунальное предприятие "Областной перинатальный центр" на праве хозяйственного ведения государственного учреждения "Управление здравоохранения Актыубинской области"

ПРОТОКОЛ № 18

11.00 ч

17.03.2023 г.

г. Ақтобе, квартал Промзона 471В

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

1. ГКП «Областной перинатальный центр» на ПХВ, г. Ақтобе, квартал Промзона 471 В, На основании Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан» (далее *Правила*) провел закупки способом запроса ценовых предложений на приобретение ЛС и МИ: закуп МИ – 36 лотов
2. Проведена процедура вскрытия конвертов: 17.03.2023 г в 11.00 ч
3. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: отсутствуют.
4. Ценовые предложения представлены следующими потенциальными поставщиками

№	Наименование потенциально поставщика	Адрес потенциального поставщика	Дата и время предоставления ценового предложения
1	ИП «Тарасова М. П.»	г. Ақтобе, ул. Карасай батыра, 13-17	13.03.2023 г., 15. 09 ч.
2	ИП «Кюфлер Э. Э.»	г. Ақтобе, ж.м. Кюргалы, ул. Мира, 3-17	13.03.2023 г., 15. 57 ч.
3	ТОО «ОрдаМед Ақтобе»	г. Ақтобе, ул. Санкибай батыра, 173/1-102	17.03.2023 г., 09. 33 ч.

Сравнительная таблица цен (Приложение 1) прилагается.

5. В результате участия в закупке одного потенциально поставщика, признать победителем закупки:
 - по лотам № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36 - ТОО «ОрдаМед Ақтобе» на сумму **15 665 250,00** (пятнадцать миллионов шестьсот шестьдесят пять тысяч двести пятьдесят) тенге ноль тиын.
6. По результатам сопоставления ценовых предложений определить победителя закупки:
 - по лоту № 1 - ИП «Кюфлер Э. Э.» на сумму **242 400,00** (двести сорок две тысячи четыреста) тенге ноль тиын.

Победителям представить заказчику или организатору закупки в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям Правил.

При соответствии квалификационным требованиям Заключить договора с Победителями

Заместитель директора _____ Альдешов А.Ж.

Исп.: Умирзаков М. С. _____

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу, тенге	Сумма выделенная на закуп, тенге	Наименование потенциального поставщика	Ценовое предложение поставщика	
							Цена, тг	Сумма, тг
1	Термоиндикатор контроля паровой стерилизации 4 класса химический (внутр/наруж) 134/5(1000 тестов)	упаковка	15	16 175,00	242 625,00	ИП «Гарасова М. П.»	16 170,00	242 550,00
						ИП «Кофлер Э. Э.»	16 160,00	242 400,00
2	Стерилизационные рулоны плоские 7,5см x 200 м	штука	5	11 400,00	57 000,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	16 175,00	57 000,00
3	Стерилизационные рулоны плоские 10 см x 200 м	штука	7	14 800,00	103 600,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	11 400,00	103 600,00
4	Стерилизационные рулоны плоские 15 см x 200 м	штука	7	22 400,00	156 800,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	14 800,00	156 800,00
5	Стерилизационные рулоны плоские 20 см x 200 м	штука	7	29 500,00	206 500,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	22 400,00	206 500,00
6	Стерилизационные рулоны плоские 25 см x 200 м	штука	12	36 800,00	441 600,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	29 500,00	441 600,00
7	Стерилизационные рулоны плоские 30 см x 200 м	штука	12	44 200,00	530 400,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	36 800,00	530 400,00
8	Стерилизационные рулоны плоские 35 см x 200 м	штука	4	50 600,00	202 400,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	44 200,00	202 400,00
9	Стерилизационные рулоны плоские 40 см x 200 м	штука	6	58 800,00	352 800,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	50 600,00	352 800,00
10	Стерилизационные рулоны плоские 45 см x 200 м	штука	6	68 000,00	408 000,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	58 800,00	408 000,00
11	Стерилизационные рулоны плоские 50 см x 200 м	штука	6	75 700,00	454 200,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	68 000,00	454 200,00
12	Стерилизационные рулоны со вставками 10см x 100 м	штука	6	14 100,00	84 600,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	75 700,00	84 600,00
13	Стерилизационные рулоны со вставками 15см x 100 м	штука	6	21 200,00	127 200,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	14 100,00	127 200,00
14	Стерилизационные рулоны плоские 10 см x 70 м	штука	7	25 500,00	178 500,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	21 200,00	178 500,00
15	Стерилизационные рулоны плоские 15 см x 70 м	штука	4	38 500,00	154 000,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	25 500,00	154 000,00
16	Стерилизационные рулоны плоские 20 см x 70 м	штука	6	56 000,00	336 000,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	38 500,00	336 000,00
17	Стерилизационные рулоны плоские 25 см x 70 м	штука	6	63 500,00	381 000,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	56 000,00	381 000,00
18	Стерилизационные рулоны плоские 30 см x 70 м	штука	6	76 500,00	459 000,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	63 500,00	459 000,00
19	Стерилизационные рулоны плоские 35 см x 70 м	штука	12	88 500,00	1 062 000,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	76 500,00	1 062 000,00
20	Стерилизационные рулоны плоские 40 см x 70 м	штука	10	102 000,00	1 020 000,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	88 500,00	1 020 000,00

21	Стандартный креп (синий) 30 x 30 см	упаковка	10	11 500,00	115 000,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	102 000,00	115 000,00
22	Стандартный креп (синий) 45 x 45 см	упаковка	10	26 500,00	265 000,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	11 500,00	265 000,00
23	Стандартный креп (синий) 50 x 50 см	упаковка	17	32 000,00	544 000,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	26 500,00	544 000,00
24	Стандартный креп (синий) 100 x 100 см	упаковка	6	65 000,00	390 000,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	32 000,00	390 000,00
25	Нетканое полотно 45 gsm 100 x 100 см	упаковка	12	43 000,00	516 000,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	65 000,00	516 000,00
26	Стерилизационная лента паровая 25 мм., 50 м.	штука	15	2 690,00	40 350,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	43 000,00	40 350,00
27	Стерилизующие агенты S130D (15 кассет/коробка)	Коробка	25	120 500,00	3 012 500,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	2 690,00	3 012 500,00
28	Полоска химического индикатора (250шт/упак)	упаковка	5	57 800,00	289 000,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	120 500,00	289 000,00
29	Лента химического индикатора (5рул/упак)	упаковка	3	148 800,00	446 400,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	57 800,00	446 400,00
30	Биологический индикатор (30 шт/кор)	Коробка	2	192 400,00	384 800,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	148 800,00	384 800,00
31	Масло для вакуумного насоса плазменного стерилизатора Repo – S130 (6 канистр)	упаковка	1	324 000,00	324 000,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	192 400,00	324 000,00
32	Масляный фильтр для плазменного стерилизатора Repo – S130	штука	1	534 600,00	534 600,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	324 000,00	534 600,00
33	HEPA фильтр для плазменного стерилизатора Repo – S130	штука	1	102 000,00	102 000,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	534 600,00	102 000,00
34	Каталитический фильтр для плазменного стерилизатора Repo – S130	штука	1	612 000,00	612 000,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	102 000,00	612 000,00
35	Фильтр (парового стерилизатора) Belimed	штука	2	162 000,00	324 000,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	612 000,00	324 000,00
36	Бумага для принтера Belimed (10 шт)	упаковка	10	105 000,00	1 050 000,00	ТОО «ОрдаМед Актобе»	162 000,00	1 050 000,00